
OBSAH --------
proluky ---------- 7
za podřeknutí řeči ---------- 8
Pijí ---------- 9
kde ani nezavadíš —
Jaro ---------- 11
Zemřeš! ---------- 13

10

zárubně skrytiny nitérka -----
neuhasitelný déšť -------- 16

rezavění po prvních deštích —

15

------ 17
pramice dne narazila na břeh večera 18
Sukuba ---------- 19
otloukej se píšťaličko 20
Scandalon — 21
nití mlčení jsem sešil výkřik touhy mého srdce — 22 
bývají dny svlečené o city a ztěžklé o ublížení — 23
Sisyfos v praxi 24
často jsem ve vichřicích ----------25
čtyřhran citu k pravdě ---------- 26
Barokní ---------- 27
Bloudění ---------- 28
téměř nepostřehnutelná ---------- 29
Šachovnice ---------- 30
kdo ví ---------- 31



a ze žití není ---------- 32
Nevěřím v Boha ---------- 33
Velkopáteční ---------- 34
sbíráme ---------- 35
Tma ústí u hospody ---------- 37
víno v hlavě ---------- 38
Rozbíhání ---------- 39
korek k tvým ústům šperkem je ---------- 40
a prázdno bývá že až nezmůžeš ---------- 41
kafe jak smrt ---------- 42
ještě stále netřeba jen nocí ---------- 43
Cekaní ---------- 44
rubáš vzal šel ---------- 45
Valpružina noc ---------- 46
zamkla noc ---------- 48
propadlas podzimu milá záři ---------- 50
Noční vytí ---------- 51
v popelkách uhlíků ---------- 52
•, , o,vi ten tvůj čas ---------- 53
ranní mlhu vsakuje vlna ovčího stáda ---------- 54
provázky dýmu vázala ---------- 55
listopad se střídkou smutku ---------- 56
Emoční labilita ---------- 57
osuší slunko slzy naší noci ---------- 58



a co je pravdě
A

Únava ------ -
59

60
a náhle nepotřeba trhat ---------- 61
hladina lesa rybí usebrání ---------- 62
teče babí mlha oceánem polí ---------- 63
kůže je již zbavena ---------- 64
chromový měsíc a chromý jelen -----------65

Z Y/ - v co co snáší se v zimě  66
dálavám střeleným ---------- 67
zůstává po hanobě ---------- 68
zalepené Oči kterýmsi ránem v mlze 69

zaostřenost myšlení - opovrhuji tím stavem — 70
tiší se samoty ---------- 71
tolik zima ---------- 73
PF ---------- 74
PF -----------75
přikrytý závojem nemoci opakuji slova 77
Obleva 78
Y •V,f 1 /Jaro 1 stastne ---------- 79
S celníky a nevěstkami ---------- 80
Běž k mravenci lenochu ---------- 81
Hlava z pampeliškového vína ---------- 82 
kde zůstává ---------- 83
zas vše k rozebrání ---------- 84


